粤供合函〔2014〕322号

关于开展2014年全省供销合作社系统
综合业绩评价有关工作的通知
各地级以上市供销合作社，各县（市、区）供销合作社：

为深入贯彻落实中央和省委、省政府关于全面深化改革的一系列重要精神，按照“改造自我，服务农民”的总要求，进一步抓好全系统各项工作，省社将对各地供销合作社2014年综合业绩情况进行评价和通报。现将有关事宜通知如下：
一、评价对象

     地级以上市供销合作社，县（市、区）供销合作社。分两组进行打分和评价：一组是地级以上市供销合作社，另一组是县（市、区）供销合作社。

二、综合业绩评价各项指标设置及分值

2014年评价指标体系分为五大类：一是“系统主要经济发展”（30分）；二是“本级社有企业发展”（15分）；三是“系统网络建设”（20分）；四是“系统基层组织建设”（20分）；五是“系统联合共建”（15分），总分为100分。所有评价指标分22大项32小项，其中来自统计口径的指标有12项，占总数的37.5%；来自财务口径的指标有10项，占总数的31.25%；来自调查口径的指标有10项，占总数的31.25%。
“系统主要经济发展”由3项指标构成，分别是“销售总额”（10分）、“利润总额”（10分）和“所有者权益”（10分）。
“本级社有企业发展”由5项指标构成，分别是“省社认定的龙头企业数”（2分）、“实现产权多元化企业占正常经营企业的比例”（2分）、“销售总额”（3分）、“资产总额”（3分）、“利润总额”（5分）。
“系统网络建设”由4项指标构成，分别是“全资、控股、参股连锁企业门店数”（4分），“全资、控股、参股连锁企业销售额”（6分），“批发集贸交易市场成交额”（5分），“配送中心总建筑面积”（5分）。
“系统基层组织建设”由6项指标构成，分别是“基层社销售总额”（4分）、“基层社利润总额”（6分）、“已工商登记的专业合作社数”（3分）、“本年度专业合作社新建数”（4分）、“实行‘县基一体化’管理情况”（2分）、“各类行业、专业协会数”（1分）。
“系统联合共建”由4项指标构成，分别是“开展省、市、县产权/业务对接企业数”（4分）、“系统内产权/业务对接网点数”（4分）、“省、市、县共建销售额”（6分）、“是否积极开展综合改革试点工作”（1分）。
三、综合业绩考核数据填报范围

（一）地级以上市供销合作社上报“本级社有企业发展”数据仅指市直部分，上报的“系统主要经济发展”、“系统网络建设”、“系统基层组织建设”以及“系统联合共建”数据包括辖区内各县级供销合作社汇总数。县级供销合作社上报的数据均为全县本系统的数据。东莞、中山两市供销合作社按照县级供销合作社上报数据的形式上报。
（二）考核数据日期截至2014年12月31日。

（三）填报单位要对所填数据的真实性负责。

（四）2015年1月15日前完成数据填报工作。
 四、通报

分别对地级以上市供销合作社得分前12名和县级供销合作社得分前50名进行通报。评价对象出现下列情况之一，直接评价不合格，不予通报：
（一）地级以上市供销合作社系统当年利润低于150万元，县级供销合作社系统当年利润低于10万元；

（二）本级社发生重大违法违规案件，受到依法处理的；

（三）本级社发生重大安全责任事故，造成重大损失的。

附件：2014年供销合作社综合业绩评价指标上报数据表
                                广东省供销合作联社
2014年10月29日

  广东省供销合作联社办公室                 2014年10月30日印发

	附表：

2014年供销合作社综合业绩评价指标上报数据表

填报单位：

	指标类别
（分值）
	序号
	指标名称（分值）
	数据来源
	单位
	2014年数据

	系统主要经济发展
（30）
	1
	销售总额（10）
	绝对额（8）
	统计
	万元

	增长率（2）

	%

	2
	利润总额（10）
	绝对额（8）
	财务
	万元

	增长率（2）

	%

	3
	所有者权益（10）
	绝对额（8）
	财务
	万元

	增长率（2）

	%

	本级社有企业发展
（15）
	4
	省社认定的龙头企业数（2）
	上报
	个

	5
	实现产权多元化企业占正常经营企业的比例（2）
	上报
	%

	6
	销售总额（3）
	绝对额（2）
	统计
	万元

	增长率（1）

	%

	7
	资产总额（3）
	绝对额（2）
	财务
	万元

	增长率（1）

	%

	8
	利润总额（5）
	绝对额（3.5）
	财务
	万元

	增长率（1.5）

	%

	系统网络
建设
（20）
	9
	全资、控股、参股连锁企业门店数（4）
	统计
	个

	10
	全资、控股、参股连锁企业销售额（6）
	统计
	万元

	11
	批发集贸交易市场成交额（5）
	统计
	亿元

	12
	配送中心总建筑面积（5）
	上报
	㎡

	系统基层组织建设
（20）
	13
	基层社销售总额(4)
	绝对额(3)
	统计
	万元

	增长率(1)

	%

	14
	基层社利润总额（6）
	绝对额（4.5）
	财务
	万元

	增长率（1.5）

	%

	15
	已工商登记的专业合作社数（3）
	统计
	个

	16
	本年度专业合作社新建数（4）
	新建数（2）
	统计
	个

	是否完成年初任务（2）
	上报
	是/否

	17
	实行“县基一体化”管理情况（2）
	所辖县级社实行“县基一体化”管理比例（2）
	上报
	%

	是否实行“县基一体化”管理（2）

	是/否

	18
	各类行业、专业协会数（1）
	统计
	个

	系统联合共建
（15）
	19
	开展省、市、县产权/业务对接企业数（4）
	上报
	个

	20
	系统内产权/业务对接网点数（4）
	上报
	个

	21
	省、市、县共建销售额（6）
	上报
	万元

	22
	是否积极开展综合改革试点工作（1）
	上报
	是/否

	是否存在以下情况：（1）地级以上市供销社系统当年利润低于150万元，县级供销社系统当年利润低于10万元；（2）本级社发生重大违法违规案件，受到依法处理的；（3）本级社发生重大安全责任事故，造成重大损失的。
	是∕否

说明：

    1.第16项指标“本年度专业合作社新建数”中的“是否完成年初任务”一项由各地级以上市社填报，县级供销社不填。“年初任务”是指省社在2014年年初对各地级以上市社下达的2014年专业合作社新建任务。

    2.第17项指标“实行‘县基一体化’管理情况”中，地级市社只填报“所辖县级社实行‘县基一体化’管理比例”，县级社只填报“是否实行‘县基一体化’管理”。

    3.系统联合共建类别第19、20、21项指标填报数据包含地级市社企业或县级社企业与省社企业联合共建数据，以及地级市社企业与县级社企业联合共建的数据；第22项“是否积极开展综合改革试点工作”是指县级社是否制定了综合改革试点实施方案并向省社预申报了综合改革试点，地级市社所辖的县社有符合该项指标的，即可填“是”。

- 2 -

- 4 -